
Følg os i vores facebookgruppe: 

https://www.facebook.com/groups/885899997633108  

 

 

 

 

De 4 underlejre 

18. juli—26. juli 

Hedeland Naturpark  

Roskilde—Sjælland 

Tilmelding via medlemsservice 

https://medlemsservice.spejdernet.dk/event/id/13926/register 



Fra den 18. til den 26. juli 2026 deltager Bankager Gruppe i Spej-

dernes Lejr 2026, som afholdes i Hedeland Naturpark-Roskilde/

Sjælland. Her samles omkring 30.000 spejdere fra Danmark og re-

sten af verden til Nordens største spejderlejr. 

På lejren skal vi bo i telt, lave spændende aktiviteter, møde spejdere 

fra andre grupper og opleve de store fælles lejrbål. Samtidig får 

spejderne mulighed for at styrke fællesskabet  i gruppen – noget vi i 

Bankager vægter højt. 

Lejrens tema er ”Alle ind i fællesskabet”, som sætter fokus på, at 

alle har en plads og et ansvar – både i det lille fællesskab og i det 

store. Spejderne vil arbejde med temaer som demokrati, bæredyg-

tighed, teknologi, kultur og samfundsansvar, og lejren har en klar 

ambition om at blive den mest bæredygtige spejderlejr til dato. 

Lejrplads og underlejr 

Lejren er opdelt i fire underlejre: Havet, Skoven, Byen og Landet. Vi 

får midt i marts 2026 besked om, hvilken underlejr Bankager Grup-

pe skal bo i. Som ved tidligere lejre bor vi kommunevis sammen 

med andre spejdere fra Horsens Kommune, hvilket giver et trygt og 

overskueligt fællesskab. 

Hvem deltager – og hvornår? 

• Junior, trop og klan deltager hele lejren fra 18.–26. juli 2026. 

• Bæver og ulve deltager lørdag til tirsdag fra 18.-21. juli 2026. 

• Klan kan deltage tirsdag til søndag fra 21. juli—26. juli 2026. 

På den måde får hele Bankager Gruppe mulighed for at være sam-

let på lejren i nogle dage og dele en fælles oplevelse. Tilmelding til 

lejren er via medlemsservice. 

 

Der er Fælles bustransport for spejderne til og fra lejren—vi har 

dog lavet en ekstra mulighed tirsdag, hvor nogle spejder skal 

hjem.. 

Den ekstra mulighed er, at der plads til én forælder pr. spejder med 

på bussen til /fra lejren tirsdag, så man kan se lejrpladsen og ople-

ve, hvor spejderne har boet.  (gælder kun de forældre som har børn 

der skal hjem i første omgang, grundet antal pladser) 

Praktisk information 

Der blev afholdt et forældremøde i november, hvor vi gennemgik 

alt, hvad vi kendte til på det tidspunkt. Hvis der stadig er spørgsmål 

eller behov for afklaring, er I altid velkomne til at kontakte os. 

Der vil blive afholdt et ekstra informationsmøde for de tilmeldte, 

efter generalforsamlingen 1. februar 2026, når vi nærmer os lejren. 

Her gennemgår vi alle praktiske detaljer og svarer på spørgsmål. 

Tilmeldingen er bindende, og deltagerbetalingen refunderes ikke 

ved afbud, medmindre en anden spejder kan overtage pladsen. 

Størrelsen på vores lejrplads fastlægges ud fra det antal spejdere, 

der er tilmeldt senest 28. februar 2026. 

Spørgsmål: kontakt Snubbi på 60180998 eller enhedslederne. 


